
云南中烟 2023-2025 年工作服制作集中招标采购项目

复议结果公示

本项目于 2023 年 11 月 7 日在《中国招标投标公共服务平台》《元博网采购与招标网

（原“中国采购与招标网”）》《中国烟草总公司外网》《云南中烟工业有限责任公司网站》

《云南木典采招投交易网》上发布了评标结果公示，评标委员会于 2023 年 12 月 25 日及

2024 年 1 月 2 日进行复议工作，现将本项目复议结果公示如下：

标
段

排名
情况

投标人名称

投标报价(不含税)

税率
夏季工装套装（男）

（元/套）
夏季工装配裤（男）

（元/条）

1

1 邦威防护科技股份有限公司 244.00 95.00 13%

2 际华三五三四制衣有限公司 238.00 93.00 13%

3 陕西金翼服装有限责任公司 232.74 90.27 13%

标
段

排名
情况

投标人名称

投标报价(不含税)

税率夏季工装套装
（女）

（元/套）

夏季工装配裤
（女）

（元/条）

工作帽（不
区分男女）
（元/顶）

2

1 邦威防护科技股份有限公司 244.00 95.00 19.00 13%

2 苏州狮王御尊服饰有限公司 238.00 92.00 19.00 13%

3 陕西金翼服装有限责任公司 232.74 90.27 18.58 13%

标
段

排名
情况

投标人名称

投标报价(不含税)

税率
冬季工装套装（男）

（元/套）

3

1 邦威防护科技股份有限公司 264.00 13%

2 才子服饰股份有限公司 270.00 13%

3 四川祥和鸟服饰有限公司 258.00 13%



标
段

排名
情况

投标人名称

投标报价(不含税)

税率
冬季工装套装（女）

（元/套）

4

1 四川祥和鸟服饰有限公司 261.00 13%

2 邦威防护科技股份有限公司 264.00 13%

3 才子服饰股份有限公司 270.00 13%

标
段

排名
情况

投标人名称

投标报价(不含税)

税率
T恤（男，长袖）

（元/件）
T恤（女，长袖）

（元/件）

5

1 苏州狮王御尊服饰有限公司 132.00 132.00 13%

2 山东希努尔男装有限公司 134.00 134.00 13%

3 四川祥和鸟服饰有限公司 131.00 131.00 13%

标
段

排名
情况

投标人名称

投标报价(不含税)

税率
T恤（男，短袖）

（元/件）
T恤（女，短袖）

（元/件）

6

1 九牧王股份有限公司 122.00 122.00 13%

2 江苏红豆实业股份有限公司 123.00 123.00 13%

3 浙江乔治白服饰股份有限公司 126.00 126.00 13%

本公示期限 3个工作日(2024 年 1 月 9 日至 2024 年 1 月 11 日)。

复议结果公示期结束后，招标人将根据招标文件，依据国家相关法律法规以及云南中烟

相关规定确定中标人。

四、联系方式

招标人：云南中烟工业有限责任公司

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑(地块三)B 座 15 层

(奥斯迪商务中心 B座 15 楼)

联系人：张琼、冯志刚、李春丽、程吉鹏、申靖、赵德武



电话：0871-63338509

发布日期：2024 年 1 月 9 日


	云南中烟2023-2025年工作服制作集中招标采购项目
	复议结果公示
	本项目于2023年11月7日在《中国招标投标公共服务平台》《元博网采购与招标网（原“中国采购与招标网
	本公示期限3个工作日(2024年1月9日至2024年1月11日)。
	复议结果公示期结束后，招标人将根据招标文件，依据国家相关法律法规以及云南中烟相关规定确定中标人。
	四、联系方式
	招标人：云南中烟工业有限责任公司
	招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司
	地址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑(地块三)B座15层
	(奥斯迪商务中心B座15楼)
	联系人：张琼、冯志刚、李春丽、程吉鹏、申靖、赵德武
	电话：0871-63338509
	发布日期：2024年1月9日

